
 

           

 

 

 
 
             Zápis ze zasedání SR GCA 3/2024 

               ze dne 13.2.2024   17:30  
 

 
Přítomní: 

 

 

 

Ing. J. Sedláček, Ing. K.Libenská, paní I. Mezlíková,M. 

Hlaváč, Ing.V.Dostál, Ing. J. Černý  jun.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

     6 

 

Omluveni:                                                                                                                  

                                                                 

 

Ing. M.Voronin                                                                                                                                                                                            

     1 

 

 

 

1.Poděkování 

 

SR GCA děkuje bývalým členům SR, kteří se rozhodli dále svoje mandáty neobhajovat, za 

veškerou práci vykonanou pro GCA, a to: 

 

JUDr. Jiřímu Kovářovi  

Ing.   Robertu Vartovi 

Paní   Vladislavě Kozákové  

Ing.   Miroslavu Kučerkovi 

 

 

2.Kontrola úkolů: 

 

Ochranná známka GCA č.: 344 110, byla prodloužena do 26.8.2034, a to advokátní kanceláří  

Kania, Sedlák, Smola, s.r.o.  Úhradu poplatku zajistí Ing. J. Sedláček 

  

Odpovídá: M. Svobodová 

Termín: Únor 2024 

Splněno. 

 

 

3.Aktuální agenda: 

 

3.1. Ing. M. Hlaváč informoval SR o průběhu jednání o reciprocitách. Zvláštní pozornost je       

          věnována dohodě s hřištěm ve Skalici. 

          O závěrech z jednání bude Ing. Hlaváč informovat členy SR GCA, a ta následně  

          prostřednictvím sekretáře GCA členy klubu, a to informací na webu klubu, případně  

          dopisem členům GCA. 

 

Odpovídá: Ing. M.Hlaváč 

Termín: 13.3.2024 

 

 

3.2. SR GCA ukládá Ing. J. Sedláčkovi vložit zápis z volební Valné hromady GCA, konané 

29.1.2024, do příslušných registrů. 

 

Odpovídá: Ing. J.Sedláček 

Termín: 13.3.2014 

 

 

 

 

 

 



3.3. Prezident GCA Ing. Jaroslav Sedláček, navrhl do funkce vedoucího STK GCA Ing. 

Vítězslava Dostála. 

 

Proběhlo hlasování: 

PRO: 5 členů SR GCA 

ZDRŽEL SE:1 člen SR GCA 

PROTI:0 

 

 

Ing. Vítězslav Dostál byl dle článku III.4 Stanov GCA zvolen předsedou STK GCA. 

 

3.4. Ing. J. Sedláček navrhl kapitány reprezentačních týmů GCA: 

 

1. Extraliga ženy – paní I.Nebeská 

2. Extraliga muži – Ing. J.Černý jun. 

3. Druhá liga ženy – paní V.Kozáková 

4. Druhá liga muži - Ing. Vítězslav Dostál 

5. Tým seniorek – Ing. I.Jadrníčková 

6. Tým seniorů – Ing. M.Voronin 

7. Družstva U14,U16,U18 - pan O.Trupl 

 

Proběhlo hlasování. 

Správní rada jednohlasně schválila kapitány týmů. 

 

 

3.5. SR GCA ukládá sekretářce klubu rozeslat členům informaci, o možnosti návštěvy kurzu 

pro rozhodčí na Kaskádě. 

 

Odpovídá: M. Svobodová   

Termín: 14.2.2024 

 

 

3.6. Prezident klubu vyzval členy SR GCA, aby si do příštího zasedání připravili připomínky 

k úpravě Stanov GCA. 

 

Odpovídá: SR GCA 

Termín: 13.3.2024 

 

   

3.7. SR GCA schválila účast Ing. M.Hlaváče jako delegáta konference ČGF. 

 

Odpovídá: Ing. M.Hlaváč 

Termín: 13.3.2024 

 

 

3.8. Ing. J.Sedláček připraví směrnici pro odměňování hráčů za reprezentaci GCA pro rok 2024, 

jejich trenérů a dalších výdajů členům realizačních teamů reprezentačních družstev GCA. 

 

Odpovídá: Ing. J.Sedláček, Ing. J. Černý jun. 

Termín: 13.3.2024 

 

 

3.9. Sekretářka GCA informovala SR GCA o přijatých žádostech členů - platba udržovacího 

poplatku. 

 

 

3.10. SR GCA řešila žádost člena GCA pana Krčála. 

SR GCA konstatuje, že bohužel není možné žádosti vyhovět, jelikož požadavek odporuje  

platným stanovám GCA. 

 

Odpovídá: M.Svobodová 

Termín: 13.3.2024 

 

 



3.11. SR GCA vzala na vědomí zůstatky hotovosti a zůstatky na bankovních účtech GCA 

k 31.1.2024. Schválila úhradu přijatých faktur. Současně rozhodla, že kontrola účetních 

zůstatků a schvalování výdajů bude probíhat v měsíčních intervalech, a to vždy 

k poslednímu dni měsíce,  který předchází termínu zasedání SR GCA. 

 

Odpovídá: Ing. J.Sedláček, Ing. J.Černý jun. 

Termín: 13.3.2024 

 

 

3.12. Ing. J. Černý jun. prověří současný stav prezentace klubu na sociálních sítích, a zjistí 

možnosti společné prezentace „resortu Austerlitz“ 

 

 

Odpovídá: Ing. J.Černý jun. 

Termín: 13.3.2024  

 

 

 

4. Různé 

 

 

4.1. Přítomní členové SR GCA se dohodli, že od příštího zápisu ze zasedání SR GCA, se 

nebudou u členů SR GCA používat akademické tituly.  

 

Odpovídá: M. Svobodová 

Termín:13.3.2024 

 

 

4.2. SR GCA schválila finanční odměnu za pomoc při organizaci volební VH 2024 ve výši: 800,- 

Kč. 

 

Odpovídá: Ing. J.Sedláček 

Termín: 13.3.2024 

 

 

 

Místo: Slavkov u Brna 

Zpracovala: Marta Svobodová    

Dne: 14.2.2024 

Termín příští SR: 13.3.2024 

Za SR GCA:      

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Prezident GCA 

Ing. Jaroslav Sedláček 

 

 

 

 

 


